DAE S/A ÁGUA E ESGOTO

EDITAL Nº 017, DE 09 DE JUNHO DE 2022

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

OPERADOR DE ETA

O DIRETOR PRESIDENTE DA DAE S/A – Água e Esgoto, Sr. WALTER DA COSTA E

SILVA FILHO, no uso de suas atribuições legais e face ao que consta no processo DAE nº

818-9/2021...............................................................................................................................

FAZ SABER que, ficam os candidatos abaixo relacionados, convocados a comparecerem

na Sede da DAE S/A Água e Esgoto, sito à Av. Alexandre Ludke, nº 1.500, Vila Bandeirantes,

no dia 13 de junho de 2022, às 08h00, na Gerência de Recursos Humanos, para

procedimento de verificação dos traços negroides pela Comissão Especial dos Negros, de

acordo com o item 4.7 do Capítulo IV, do Edital nº 009/2022 para concorrer às vagas

destinadas aos candidatos negros.

Os candidatos deverão comparecer portando um dos documentos abaixo relacionados, em
original e com foto, que permitam sua identificação,

Cédula de Identidade (RG) ou;
Carteira de Órgão ou Conselho de Classe; ou
Carteira Nacional de Habilitação expedida nos termos da Lei Federal nº 9.503/97; ou
Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS); ou
Certificado de Alistamento Militar; ou Carteira de Identidade expedida pelas Forças Armadas,
ou pelas Polícias Militares ou pelos Corpos de Bombeiros Militares.

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG Nº

50416 DRIELE CRISTINA DE OLIVEIRA PINHEIRO 41.525.985-X

50755 JORGE HENRIQUE RIBEIRO SILVA 54.022.193-4

51125 LEANDRO DA SILVA 46.067.600-3

51008 MARCELO LEANDRO DA SILVA BALLESTE 32.069.771-X

50040 RENIER DUARTE CORREA 25.514.936-0

51355 TALITA ALEIXO BARBOSA  50.203.387-3

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na íntegra
na Imprensa Oficial do Município de Jundiaí e disponível nos sites www.daejundiai.com.br e
www.ibamsp-concursos.org.br

WALTER DA COSTA E SILVA FILHO

DIRETOR PRESIDENTE

http://www.daejundiai.com.br/